STIEBEL ELTRON

SHF 7000

{SHF 2000-70003

Accumulator SHF - veel warmte op weinig plaats.

De SHF-modellen hebben een zeer hoog verwarmingsvermogen voor een

uiterst kleine omvang. Met hun indrukwekkende warmteopslagcapaciteit
overbruggenze langere periodes tussen het opladen en kunnen ze gebruik maken
van stroomoverschotten. Dankzij de ingebouwde regeling stelt u de thermostaat
nauwkeurig in met de weektimer. Als u verlucht, schakelt de verwarming

automatisch uit.

De belangrijkste kenmerken

Compact staande accumulator met hoog verwarmingsvermogen
Aansluitvermogen 7,0 kW

Intelligente oplaadautomaat C-Plus Technology voor een comfortabele en
energiezuinige werking

Geintegreerde RT-regeling met weektimer en openraamdetectie
Goed bereikbaar bedieningselement met verlicht lcd-display
Lange levensduur

Zeer stille werking door geluidsarme tangentiéle ventilator

Made in Germany
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STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Nominaal aansluitvermogen
Breedte

Diepte

Hoogte

Technische kenmerken

Netaansluiting

Frequentie

Nominale stroom
Beveiliging
Werkingsgeluid
Aantal steenpakketten
Gewicht

Gewicht (met stenen)

Kleur

OF

SHF 2000

200175
2 kw
605 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE

50/- Hz
29A
10A

30 dB(A)

6

32 kg

116 kg

alpinewit

oE

SHF 3000
200176
3 kW
780 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE ~ 230V,
3/N/PE ~ 400V

50/- Hz
4,3 A
10A

32 dB(A)

9

40 kg

169 kg

alpinewit
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SHF 4000
200177
4 kW
955 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE

50/- Hz
58A
10A

33 dB(A)

12

48 kg

220 kg

alpinewit



STIEBEL ELTRON

Type

Bestelnr.

Nominaal aansluitvermogen
Breedte

Diepte

Hoogte

Technische kenmerken
Netaansluiting

Frequentie

Nominale stroom

Beveiliging

Werkingsgeluid

Aantal steenpakketten
Gewicht

Gewicht (met stenen)

Kleur

Gewicht inclusief accumulatorstenen

SHF 5000

200178
5 kW
1130 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
7,2A
16 A
34 dB(A)
15
56 kg
266 kg

alpinewit

SHF 6000

200179
6 kW
1305 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
8,7A
16 A
34 dB(A)
18
64 kg
316 kg

alpinewit
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SHF 7000

200180
7 kW
1480 mm
275 mm

650 mm

1/N/PE, 3/N/PE
50/- Hz
10,1 A
16 A
34 dB(A)
21
72 kg
373 kg

alpinewit



STIEBEL ELTRON

Hebt u vragen over dit product?
Bel ons dan gerust op het telefoonnummer +32 2 423 22 22.

Onze kantoren zijn alle werkdagen geopend van 8 u. tot 12 u. en van 12.30 tot
17 u. (sept.-mei) of tot 16 u. (juni-aug.).

Installatierichtlijn

De installatie van niet stekkerklare toestellen moet gebeuren door een vakman.
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